様式第９号（第２条関係）

風致地区内における行為の（変更許可申請・変更協議）書

                             年  月  日

 白石市長  様

                     提出者 住所

                         氏名又は名称        ○印

 白石市風致地区内における建築等の規制に関する条例（第３条第２項・第５条第２項）の規定によ

り、下記のとおり（変更の許可申請・変更の協議）をします。

記

１ 風致地区の名称

２ 行為をしようと      地目          地積     ㎡

  する土地の所在

３ 行為の種別 （条例第２条第１項各号より記載願います。）

４ 変更しようとする事項

 (1) 設計又は施行方法の内容

 (2) 行為の期間

５ 変更の理由

（注意） 「４ 変更しようとする事項」欄には、該当項目のみ記入願います。